
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

Pismo: GBK.271.1.2012  Grudziądz dnia: 2012-02-10 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Montaż urządzeń wiejskiego placu zabaw w miejscowości Wielki 

Wełcz odbyło się w dniu 10/02/2012 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 98 005.17 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
TOMOVY PARKY Spol. s r. o. 

Karlovice, Radvanovice 11  

511-01 Turnov Czeska 

Republika 

145 055.13 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

2 
Biuro Regionalne - JORDAN 

Jolanta Pędzisz 

Ostrowite 38  

47-400 Golub Dobrzyń 

84 020.07 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

3 
"APIS" - Jadwiga Oziębło 

Poniatowskiego 28  

37-500 Jarosław 

77 448.18 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

4 
Astrus Place Zabaw - Rafał 

Nagrabecki 

Orla 13A/4  

75-727 Koszalin 

97 990.16 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

5 
HYDRO-WIELKOPOLSKA B. 

Przepióra PLACE ZABAW 

Farbiarska 28  

62-050 Mosina 

67 113.72 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

6 
"Novum" Sławomir Chmieliński 

Grom 36  

12-130 Pasym 

92 389.36 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

7 
"MAGIC GARDEN"  - Daniel 

Gacek 

Mieleńska 27  

88-170 Pakość 

63 626.67 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

8 
FIRMA FENSTER s.c. 

Wojska Polskiego 65  

85-825 Bydgoszcz 

66 186.30 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

9 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO-

MONTAŻOWE ELZAMBUD 

SP. z.o.o 

Warszawska 135  

82-300 Elbląg 

88 203.30 zł 16 kwietnia 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

 

 

   
 


